Непокретност из члана 2. ове одлуке прибавља 

се у јавну својину Града Пожаревца за потребе уре-
ђења површина јавне намене, у циљу спровођења 
планског акта.

Члан 4.
Град Пожаревац непокретност из члана 2. ове одлу-

ке прибавља од Пајић Ненада из Крагујевца по цени 
од 919.200,00 динара (словима: деветсто деветнаест 

хиљада двеста динара), односно по процењеној тр-
жишној вредности у износу од 1.200,00 динара за 1 
м², датој од стране Министарства финансија, Пореске 
управе, Сектора за издвојене активности, Одсека за 
контролу Пожаревац бр: 080-464-08-00183/2025 од 
25.07.2025.

[...]

Славица из Пожаревца затражила откуп земљишта 
кп.бр. 451/3 К.О. Пожаревац из јавне својине Града 
Пожаревца.

Члан 4.
За отуђење непокретности из члана 2. ове одлуке, 

а након спроведеног поступка непосредне погодбе, 
постигнута је купопродајна цена у укупном износу од 
6.050.000,00 динара (словима: шест милиона педесет 
хиљада динара), односно по процењеној тржишној 
вредности од 10.000,00 динара за 1 м², датој од стране 
Министарства финансија, Пореске управе, Сектора за 
издвојене активности, Одсека за контролу Пожаревац 
бр: 080-464-08-00270/2025 од 20.10.2025. године.